PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 31 января 2018 года
	№ 36/185

г. Иркутск

Об организации работы телефонной «горячей линии»

в Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьями 21, 46 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей Свердловского округа города Иркутска, связанных с ходом избирательной кампании, и обеспечения избирательных прав граждан в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Организовать работу телефонной «горячей линии» связи с избирателями по номеру 52-04-91:

– с 05 февраля по 16 марта 2018 года, по рабочим дням с 09 до 13 часов и с 14 до 18 часов в выходные с 10 до 14 часов;

– 17 марта 2018 года с 9 до 18 часов;

2. – 18 марта 2018 года с 8 до 24 часов.
3. Обеспечить дежурство на телефоне «горячей линии» членов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) согласно графику дежурства.
4. Сбор и анализ соответствующей информации, поступающей на телефон «горячей линии» Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ), подготовку на этой основе необходимых предложений по улучшению работы возложить на секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) Е.Г. Деранжулину.
5. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина